
凉州区邓马营湖生态建设指挥部2019年国土绿

化苗木采购项目竞争性谈判成交公告 

甘肃凯顺工程管理咨询有限公司受凉州区邓马营湖生态建

设指挥部委托,就凉州区邓马营湖生态建设指挥部 2019年国土

绿化苗木采购项目以竞争性谈判形式进行采购，谈判小组于 2019

年 04月 10日确定成交结果。现将成交结果公布如下： 

1、谈判文件编号：GSKSZC-2019-004 

2、本项目预算金额为：6.19万元 

3、成交内容： 

4、成交日期：2019年04月10日 

序号 货物名称 型号规格及技术参数 数量（株） 单价（元） 总价（元） 

1 白榆 
白榆胸径 3厘米，定干

高度 2.6 米 
2500 3.5 8750.00 

2 金叶榆 
金叶榆地径 3厘米，定

干高度 1.5米 
200 16.25 3250.00 

3 梭梭 地径 0.25-0.3 厘米 60000 0.10 6000.00 

4 红柳 地径 0.4 厘米 41000 0.40 16400 

5 红刺玫 
5 分枝以上，定干高度

80 厘米 
1200 3.00 3600.00 

最终成交价 
（小写）￥：38000.00 元 

大写：叁万捌仟元整 



5、公告日期：2019年03月25日 

6、成交供应商:甘肃众丰生态园林绿化有限责任公司 

社会统一信用代码证号:916206027734060107 

成交价格：￥38000元（大写：叁万捌仟元整） 

成交供应商地址：武威市凉州区黄羊镇经济开发区 

供应商联系人：郭怀斌             电话：13909351155  

7、谈判小组成员： 李玉华   满玉霖  王长伟 

8、招标单位联系人：梁永贤            电话：18593006815 

   地址：凉州区邓马营湖生态建设指挥部 

9、招标代理公司联系人：冯廷菊        电话：13079358896 

     地址：武威市西大街301号 

在此，对积极参与本采购项目的投标商表示衷心的感谢！ 

                              

 

                甘肃凯顺工程管理咨询有限公司 

                      2019年04月10日 


		2019-04-10T08:59:41+0000
	none
	I'm the author of the document


		2019-04-10T08:59:50+0000
	none
	I'm the author of the document




